



AREA AMMINISTRATIVA

Settore Affari Generali - Servizio Segreteria -

PROVVEDIMENTO N. 31 DEL 31 DICEMBRE 2014

IL SINDACO

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n.416 del 05.05.2011 con la quale, in conformità a quanto deliberato dalla Giunta Comunale in sede di approvazione del programma assunzionale dell'Ente, è stata indetta una selezione pubblica per curriculum e colloquio finalizzata alla formazione di un elenco di candidati idonei per il conferimento dell' incarico, con contratto di lavoro a tempo determinato ex art. 110 c.2 del D.Lgs 267/2000, di Dirigente dell'Area Economica-Finanziaria.

VISTI gli atti relativi alla selezione *de quo* ed in particolare le valutazioni espresse, dalla commissione tecnica all'uopo costituita, in merito ai requisiti professionali e attitudini all'espletamento dell'incarico da parte del Dott. Tassara. Incarico, peraltro, espletato presso questo Ente dal 2004 ad oggi.

VISTO il provvedimento sindacale n.4 del 09.06.2011 con il quale, sia in ragione dei requisiti professionali e curriculari positivamente valutati dalla Commissione Tecnica, sia in considerazione della approfondita e specifica esperienza maturata presso il Comune di Pietra Ligure, si è proceduto alla nomina del Dr Tassara quale Dirigente a tempo determinato dell'Area Economica Finanziaria con incarico conferito ai sensi dell'art.110 c.2 del D.Lgs 267/2000 di durata corrispondente a quella residuale del mandato sindacale.

RICHIAMATO il proprio provvedimento n. 3 del. 29.05.2014.con il quale si è proceduto alla nomina del dr. Tassara quale Dirigente dell'Area Economico finanziaria dal 29.05.2014 al 31.12.2014:

VISTA la delibera della Giunta Comunale n. 167 del 22.12.2014 con la quale è stato approvato il nuovo assetto organizzativo dell'Ente;

RITENUTO che, costituisca soluzione necessaria oltre che ottimale - sotto il profilo gestionale ed organizzativo ed anche economico stante l'orario di servizio part time al 50% dallo stesso svolto— la riconferma del Dr Tassara quale Dirigente a tempo determinato dell'Area Economica Finanziaria con incarico conferito ai sensi dell'art.110 c.2 del D.Lgs 267/2000 di durata corrispondente a quella residuale del mandato sindacale.

VISTO il D.Lgs 267/2000

VISTO il vigente Reg.sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi

Dirigente: Dr.ssa Patrizia LOSNO

Responsabile del Settore: Dr. Alfredo Valazza

Incaricato del procedimento: Susanna Maglio

P.I. 00332440098 Sito internet: www.comunepietraligure.it

e-mail: segreteria@comunepietraligure.it
Tel: 019 629311 Fax:019 626297
protocollo@pec.comunepietraligure.it

Piazza Martiri della Libertà, 30 17027 – PIETRA LIGURE (SV)

Orario Ufficio: dal lunedì al venerdì dalle ore 10.00 alle 12.30



VISTO il C.C.N.L. Comparto Regioni Autonomie Locali - Area Dirigenza

VISTO il D.Lgs 165/2001

NOMINA

Il Dr Tassara Michele, con decorrenza dalla data odierna e sino alla scadenza del mandato sindacale, Dirigente dell'Area Economica –Finanziaria

INCARICA

Ai sensi e per gli effetti di cui all'art.18 del vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e Servizi, per la sostituzione del Dirigente dell'Area Economica –Finanziaria, in caso di sua assenza o impedimento temporaneo il T.P.O nominato sui settori di competenza.

DISPONE

la trasmissione del presente atto all'interessato

IL SINDACO

Avio Valeriani